
 

Uchwała Nr XII.67.2019 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Gimnazjum im. Zjednoczonej Europy  
w Koźminie Wielkopolskim. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.); art. 12 ust. 1 pkt 2 ust. 3, ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) w związku z art. 127 ust. 1 i ust. 2 oraz 
art. 223 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo Oświatowe (Dz. U.  
z 2017 r. poz. 60 ze zm.) oraz Uchwałą Nr XXIX/201/2017 Rady Miejskiej  
w Koźminie Wielkopolskim z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z 2017 r. poz. 2394 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim z dniem 31 sierpnia 2019 r. likwiduje gminną jednostkę 
budżetową pod nazwą Gimnazjum im. Zjednoczonej Europy w Koźminie Wielkopolskim.  

§ 2 

1. Czynności związane z likwidacją jednostki należy przeprowadzić do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

2. Czynności likwidacyjne obejmują w szczególności:  

1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 
351), w tym ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych i 
majątku trwałego znajdującego się w użytkowaniu jednostki budżetowej, 

2) zamknięcie rachunków bankowych i ksiąg rachunkowych zgodnie z przepisami 
ustawy o rachunkowości na dzień 31 sierpnia 2019 r., 

3) sporządzenie bilansu zamknięcia jednostki budżetowej na dzień 31 sierpnia 2019 r.,  

4) zgłoszenie zmian do podmiotów, z którymi Gimnazjum im. Zjednoczonej Europy  
w Koźminie Wielkopolskim jest związane umowami cywilnoprawnymi, 

5) zgłoszenie likwidacji do odpowiednich rejestrów i instytucji.  

§ 3 

1. Majątek trwały likwidowanego Gimnazjum im. Zjednoczonej Europy w Koźminie 
Wielkopolskim pozostaje własnością Gminy Koźmin Wielkopolski, natomiast mienie 
ruchome przejmuje Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego w Koźminie 
Wielkopolskim 

2. Podstawą przekazania mienia będzie przeprowadzona inwentaryzacja majątku likwidowanej 
jednostki.  



3. Przekazanie mienia ruchomego nastąpi do dnia 31 sierpnia 2019 r. na podstawie protokołu 
przekazania.  

§ 4 

1. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki z dniem 1 września 2019 r. przejmuje 
Gmina Koźmin Wielkopolski  

2. Środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych Gimnazjum im. Zjednoczonej 
Europy w Koźminie Wielkopolskim według stanu na dzień likwidacji podlegają wpłacie na 
rachunek bankowy Gminy Koźmin Wielkopolski.  

§ 5 

Dla nauczycieli gimnazjum będących emerytami lub rencistami oraz pobierających nauczycielskie 
świadczenie kompensacyjne, których gimnazjum było ostatnim miejscem pracy, jako szkołę, w której 
będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych wskazuje się Szkołę Podstawową 
Nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego w Koźminie Wielkopolskim.  

§ 6 

Dokumentację pracowniczą zlikwidowanego Gimnazjum im. Zjednoczonej Europy przejmuje 
Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.  

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 


